
UNIDADE PROGRAMA CONTRATO DE GESTÃO COORDENADORIA
DE SAÚDE

ENDEREÇO CEP ESTADO EMAIL HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

AMA Americanópolis AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Cidade de Santos, 46  - Americanópolis 04336-050 SP ama.ubsamericanopolis.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SABADO DAS 7H - 19H

AMA Dr Geraldo da Silva Ferreira AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Eng. Armando de Arruda Pereira, 2944 - Jabaquara 04308-001 SP ama.ubsdrgeraldodasilvaferreira.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SABADO DAS 7H - 19H

AMA Especialidades Vila das Mercês AMA-E SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Nossa Senhora das Mercês, 1315 - Vila das Mercês 04165-001 SP amaespecialidadesvdasmerces.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SABADO DAS 7H - 19H

AMA Parque Bristol AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua François Bunel, 194 - Parque Bristol 04193-310 SP ama.ubspqbristol.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SABADO DAS 7H - 19H

AMA São Vicente de Paula AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Vicente da Costa, 289 - Ipiranga 04266-050 SP ama.ubssaovicentedepaula.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SABADO DAS 7H - 19H

AMA Vila Clara AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Rolando Curti, 701 - Vila Clara 04414-000 SP ama.ubsvclara.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SABADO DAS 7H - 19H

APD Moema APD SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida dos Carinás, 525 - Indianópolis 04086-011 SP apdmoema.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

CAPS AD II Sacomã CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua do Grito, 635 - Ipiranga 04217-000 SP capsad2sacoma.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

CAPS AD III Heliópolis CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Almirante Delamare, 3033 - Cidade Nova Heliópolis 04230-040 SP capsad3heliopolis.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

CAPS Adulto II Jabaquara CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Bicudo de Brito, 903 - Vila Guarani 04316-060 SP capsadulto2jabaquara.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

CAPS Adulto II Vila Monumento CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Gonçalo Pedrosa, 105 - Vila Monumento 04261-060 SP capsadulto2vilamonumento.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

CAPS Infanto Juvenil III Heliópolis CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Almirante Delamare, 3033 - Cidade Nova Heliópolis 04230-040 SP capsinfantojuvenil3heliopolis.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

CECCO Heliópolis CECCO SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Almirante Delamare, 3033 - Cidade Nova Heliópolis 04230-040 SP ceccoheliopolis.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

Centro de Referência da Dor Crônica Vila Mariana CRDor SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Carlos Gerolomo Mônaco, 169 - Vila Mariana 04121-050 SP crdorcronicavlmariana.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

CEO II Jabaquara CEO SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Eng. Armando de Arruda Pereira, 2944 - Jabaquara 04308-001 SP ceo2jabaquara.adm@spdm-pais.org.br    SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

CER III Moema CER SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida dos Carinás, 525 - Indianópolis 04086-011 SP cer3moema.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

Consultório Odontológico Tribunal de Contas do Município SERVIÇO ODONTOLÓGICO SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Prof. Ascendino Reis,1130 - Vila Clementino 04027-000 SP consultorioodontotcm.adm@spdm-pais.org.br 07:00 às 19:00

EMAD Vila das Merces EMAD SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Nossa Senhora das Mercês, 1315 - Vila das Mercês 04165-001 SP emadviladasmerces.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SÁBADO DAS 7H - 19H

Equipe Violência UBS Vila Arapuá NPV SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Colombo Florence, 235 - Parque Fongaro 04257-045 SP ubsvarapua.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

Hospital Dr Flávio Gianotti HOSP SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Xavier de Almeida, 210 - Ipiranga 04211-000 SP hospitaldiarhcflaviogiannotti.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SÁBADO DAS 7H - 19H

PAI Guarani Vargas PAI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Av. Diederichsen, altura do nº 1341 - Vila Guarani (Zona Sul), São Paulo - SP, 04313-22004313-220 SP paiguaranivargas.adm@spdm-pais.org.br 08:00 às 17:00

PAI Jardim Lourdes PAI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Eng. Armando de Arruda Pereira,4004 - Vila do Encontro 04325-000 SP paijdlourdes.adm@spdm-pais.org.br 08:00 às 17:00

PAI São Vicente de Paula PAI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Vicente da Costa, 289 - Ipiranga 04266-050 SP paisaovicentedepaula.adm@spdm-pais.org.br 08:00 às 17:00

PAI Vila Gumercindo PAI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Av. Dr. Ricardo Jafet, 3025 - Vila da Saúde São Paulo - SP 04123-030 SP paivgumercindo.adm@spdm-pais.org.br 08:00 às 17:00

PROJ SHELL UBS Joaquim Rossini UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Alváro Fragoso, 480 - Vila Independência 04223-000 SP ubsjrossinivcarioca.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

PSM Dr Augusto Gomes de Mattos PRONTO SOCORRO SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Giovanni Di Balduccio, 250 - Vila Moraes 04170-000 SP psmagomesmattos.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

Saúde no Esporte - Centro Olímpico COTP SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Ibirapuera, 1315 - Indianópolis 04029-000 SP cotp.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

SIAT III Heliópolis SIAT SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Almirante Delamare, 3033 - Cidade Nova Heliópolis 04230-040 SP siat3heliopolis.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

SRT Ipiranga SRT SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Itapari, 67 - Vila Monumento 04261-100 SP srtipiranga.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

SRT Ipiranga II SRT SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Antonio Marcondes, 159 - Vila Dom Pedro I 04267-020 SP srtipiranga2.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

SRT Jabaquara SRT SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Jaguarão, 179 - Cidade Vargas 04318-040 SP srtjabaquara.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

SRT Jabaquara II SRT SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Getúlio Vargas Filho, 160 - Cidade Vargas 04318-030 SP srtjabaquara2.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

SRT Vila Monumento SRT SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Gonçalo Pedrosa, 23 - Vila Monumento 04261-060 SP srtvilamonumento.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

UA Adulto Jabaquara UA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Soares de Avellar, 946 - Vila Monte Alegre 04306-020 SP uajabaquara.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

UA Sacomã I UA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Bom Pastor, 1648 - Ipiranga 04203-002 SP uasacoma1.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

UBS Água Funda UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Rosa de Morais, 91 - Vila Água Funda 04155-000 SP ubsaguafunda.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Almirante Delamare UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Almirante Mariath, 62 - Ipiranga 04218-040 SP ubsalmirantedelamare.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Americanópolis UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Cidade de Santos, 46  - Americanópolis 04336-050 SP ama.ubsamericanopolis.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Aurélio Mellone UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Atilio Selva, 10 - Jardim Celeste 04195-060 SP ubsaureliomellone.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Cupecê UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Santa Catarina, 1523 - Vila Mascote 04378-300 SP ubswaldomiropregnolato.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Dr Geraldo da Silva Ferreira UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Eng. Armando de Arruda Pereira, 2944 - Jabaquara 04308-001 SP ama.ubsdrgeraldodasilvaferreira.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Eduardo Romano Reschilian UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Dr Lafaiete Souza Camargo, 40 - Jardim Clímax 04177-380 SP ubseduardoreschilian.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Guarani-Vargas UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Av. Diederichsen, altura do nº 1341 - Vila Guarani (Zona Sul), São Paulo - SP, 04313-22004313-220 SP ubsguaranivargas.adm@sdpm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Heliópolis UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Almirante Delamare, 3033 - Cidade Nova Heliópolis 04230-040 SP ubsheliopolis.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Indianópolis Sigmund Freud UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida dos Carinás, 525 - Indianópolis 04086-011 SP ubssigmundfreud.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Jardim Lourdes UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Eng. Armando de Arruda Pereira, 4004 - Vila do Encontro 04325-000 SP ubsjdlourdes.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Jardim Seckler UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Carlos Mauro, 114 - São João Clímaco 04240-150 SP ubsjdseckler.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Joaquim Rossini/Vila Carioca UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Alváro Fragoso, 480 - Vila Independência 04223-000 SP ubsjrossinivcarioca.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Luiz Ernesto Mazzoni UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Carlos Liviero, 566 - Vila Livieiro 04186-100 SP ubsmazzoni.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Milton Santos UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Ceci, 2249 - Planalto Paulista 04065-004 SP ubsmiltonsantos.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Moinho Velho II UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Belgrado, 323 - Vila Moinho Velho 04285-041 SP ubsmoinhovelho2.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Neusa Rosália Morales UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Domingos de Rogatis, 187 - Jardim da Saúde 04290-080 SP ubsneusarosalia.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Oswaldo Marasca Jr UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Avenida Dom Pedro I, 594 - Vila Monumento 01552-000 SP ubsoswaldomarascajr.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Parque Bristol UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua François Bunel, 194 - Parque Bristol 04193-310 SP ama.ubspqbristol.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Parque Imperial UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Major Freire, 510 - Vila Monte Algre 04304-110 SP ubsparqueimperial.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Sacomã UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Estrada das Lágrimas, 1604 - Ipiranga 04232-000 SP ubssacoma.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Santa Cruz UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Santa Cruz, 1191 - Vila Mariana 04122-000 SP ubssantacruz.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS São Vicente de Paula UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Vicente da Costa, 289 - Ipiranga 04266-050 SP ama.ubssaovicentedepaula.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Arapuá UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Colombo Florence, 235 - Parque Fongaro 04257-045 SP ubsvarapua.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Campestre UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Artur Nunes da Silva, 206 - Vila Campestre 04332-080 SP ubsvcampestre.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Canaã UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Conto Gauchescos, 630 - Vila Santa Catarina 04369-000 SP ubsvilacanaa.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Clara UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Rolando Curti, 701 - Vila Clara 04414-000 SP ama.ubsvclara.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H



UBS Vila das Mercês UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Nossa Senhora das Mercês, 1315 - Vila das Mercês 04165-001 SP ubsvdasmerces.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Gumercindo UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Av. Dr. Ricardo Jafet, 3025 - Vila da Saúde São Paulo - SP 04123-030 SP ubsvgumercindo.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Mariana UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE R. Dr. Diogo de Faria, 678 - Vila Clementino 04037-002 SP ubsvlmariana.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Moraes UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Giovanni Di Balduccio, 250 - Vila Moraes 04170-000 SP ubsvmoraes.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UBS Vila Santa Catarina UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Belmiro Zanetti Esteves 181 - Vila Mira 04377-060 SP ubssantacatarina.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H

UPA Jabaquara UPA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Cruz Das Almas, 290 - Vila Campestre 04330-060 SP upajabaquara.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

UPA Sacomã AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Estrada das Lágrimas, 1403 - Ipiranga 04232-000 SP upasacoma.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

UPA Vila Mariana UPA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Doutor Diogo de Faria, 609 - Vila Clementino 04037-002 SP upavlmariana.adm@spdm-pais.org.br 24 HS

URSI São Vicente de Paula URSI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 005/2015 - IPIRANGA/VL. MARIANA/JABAQUARA SUDESTE Rua Vicente da Costa, 289 - Ipiranga 04266-050 SP ama.ubssaovicentedepaula.adm@spdm-pais.org.br SEGUNDA À SEXTA DAS 7H - 19H


